
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016 г.                                   пос. Сатинка                                               № 465

О внесении  изменений в  постановление  администрации Сампурского  района
Тамбовской  области  «Об  утверждении   изменений  в  Устав  Сампурского
районного  муниципального  казенного  учреждения  «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  12.01.1996  №7-ФЗ  «О
некоммерческих организациях» (в редакции от 03.07.2016) и от 27.07.2010 №
210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» (в редакции от 03.07.2016), постановлением Правительства Российской
федерации от 18.03.2015 № 250 «Об утверждении требований к составлению и
выдаче  заявителям  документов  на  бумажном  носителе,  подтверждающих
содержание электронных документов,  направленных в  многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг по результатам
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг  органами,
предоставляющими  государственные  услуги,  и  органами,  предоставляющими
муниципальные услуги, и к выдаче заявителям на основании информации из
информационных систем органов, предоставляющих государственные услуги, и
органов,  предоставляющих  муниципальные  услуги,  в  том  числе  с
использованием  информационно-технологической  и  коммуникационной
инфраструктуры,  документов,  включая  составление  на  бумажном носителе  и
заверение  выписок  из  указанных  информационных  систем»  (в  редакции  от
05.05.2016),  постановлением  Администрации района  № 721  от  30.09.2011 «О
Порядке  утверждения  уставов  муниципальных  учреждений,  внесения  в  них
изменений»,  Уставом  Сампурского  района,  Администрация  района
постановляет:

1. Утвердить изменения в Устав Сампурского районного муниципального
казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением 
администрации района от 20.11.2013 № 714 (в редакции от 09.09.2015), согласно
приложению.

 2.  Директору  Сампурского  районного  муниципального  казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» А.С.Дудову:

-  зарегистрировать  изменения  в  Устав  Сампурского  районного
муниципального  казенного  учреждения  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  в  Межрайонной
инспекции Федеральной налоговой службы России №4 по Тамбовской области;



3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
управляющего делами администрации района М.В. Якунина.

Глава района                                                                                         Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/


УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  Администрации района 

               от 21.12.2016 г.    №  465       

Изменения в 
У С Т А В

Сампурского районного муниципального казенного учреждения
 «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг»



1. Пункт 1.8 изложить в следующей редакции:: 
«1.8.  Учреждение  является  юридическим  лицом,  имеет  лицевые  счета,

открытые в органах Федерального казначейства по Тамбовской области, печать
с изображением Государственного герба Российской Федерации, круглую печать
для  документов,  печать  для  заверения  документов  на  бумажном  носителе,
подтверждающих  содержание  электронных  документов,  направленных  в
многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг  по  результатам  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг  органами,  предоставляющими  государственные  и
муниципальные услуги, а так же выписок, составленных на бумажном носителе
на  основе  информации  полученной,  многофункциональным  центром  в
электронном  виде  из  информационных  систем  органов,  предоставляющих
государственные  и  муниципальные  услуги,  штампы  и  бланки  со  своим
наименованием. ».




	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	УТВЕРЖДЕНЫ

	Изменения в
	У С Т А В

